Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Piblica

ENTIDAD: Ciudad de México
PERIODO: Sagundo Trimestra 2016
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Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Piblica

ENTIDAD: Ciudad de México

Segundo Trimestre 2016

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto  Nimero de Proyecto

DIFI3160200672037 Segure Popular 233 226
DIF14160200676234  Seguro Popular 235 401
DIFI5160200676205  Sequro Popular 232 322

Entidad

Ciudad de mexico

Municipio

cobertura
eataral

Tocalidad  Ambito Tipo de Recurso Programa Tondo Convenio

cobertura s e
e substatos 1005 sequro Fopul

Prograna Fondo
Convenio - Especifico

Tnstitucion Ejecutora

Tipo do Proyecto

Eatatus

Ciclo Recurso Presupuesto Modificado

Recaudado
(Ministrado)

Pagado.

% Avance

Reintegro Unidad de Medid:

Poblacién

pre—

12-5a1ua

satud

Ejecueion

2013 50 576,013,102

576,013,192

576,013,192 §76,013,192 76,013,192 §76,013,162

100,00

50 Equipaniento

100.00

nanciera: Inforne Sequndo Trimestre de
/elstca: [ megistro: Inforne Segundo
016, - SISTEMA: Pass al
iguiente nivel

Ciudad da Mexico

Ciudad de mexico

Cobartura
eotatal

estatal

obartura
muntoiper Supsidios 0005 Seguzo Fopular

o subsidtos 0005 Sequro zopular

12-salud

SECRETARIA DE SALUD DE L
CIUDAD DE MEXICO

Satud

en
Ejecucisn

2014 so 51,681,757

51,881,757

51,601,757

51,601,757

51,601,757

51,601,757

100.00

50 onros

0.00

100.00

Financiara

cai /s

Intamme

resente sjercicio.
siguiente nivel

satud

Ejecucion

2018 50 52,839,576

52,839,576

52,839,576

52,839,576

52,839,576

52,839,576

200,00

50 Eautpaniento

100.00

Financiera: / Fisica: / Reglstro: Inforne

a: Pasa al siguiente nive)

ama



